
Technické specifikace  
pro příjem inzertních podkladů 
Telefon: 
00420 221 589 111 

Data posílejte na kontaktní adresu:
inzeraty@burda.cz  
nebo petra.paleckova@burda.cz

Apetit   Mobil: +420 737 696 666, klara.buresova@burda.cz

Burda   Mobil: +420 602 455 493, ilona.simakova@burda.cz

Elle   Mobil: +420 724 369 165, kristyna.reznickova@burda.cz

Elle Decoration   Mobil: +420 731 421 775, petra.paleckova@burda.cz

Marianne   Mobil: +420 730 574 142, barbora.gregrova@burda.cz

Marianne Bydlení   Mobil: +420 731 421 775, petra.paleckova@burda.cz

Marianne Venkov a styl   Mobil: +420 731 421 775, petra.paleckova@burda.cz

Svět ženy   Mobil: +420 730 574 142, barbora.gregrova@burda.cz 

Naše krásná zahrada   Mobil: +420 731 421 775, petra.paleckova@burda.cz

Chip   Mobil: +420 737 700 077, anezka.cestrova@burda.cz

Křížovky   Mobil: +420 602 455 493, ilona.simakova@burda.cz



technické specifikace dodávaných dat
• Žádáme o dodání fota samostatného produktu + text 200 (pro 1/4) až 500 (pro 1/2) včetně mezer.
• V tomto speciálním projektu nejsou používána loga (pouze na výrobcích).
• Grafická úprava a font písma je zcela na vydavatelství, klient korekturuje text + použití správného fota.
• Rozlišení obrázků musí být 300 DPI ve 100% velikosti obrázku.
• Klientovi je umožněno korekturovat grafický návrh dvakrát. Poté bude otištěna poslední verze inzerce.

Pop-Up

ukázka inzertní strany:

2 |  03/2023 03/2023  | 3

P O P - U P P O P - U P

In
fo

 in
fo

 c
ip

sa
 e

xp
el

iq
u

at
a 

d
o

le
ct

e 
ve

ro
 o

m
n

it,
 s

im
in

ia
t.

In
fo

 in
fo

 c
ip

sa
 e

xp
el

iq
u

at
a 

d
o

le
ct

e 
ve

ro
 o

m
n

it,
 s

im
in

ia
t.

Jsme Eppi, 
české 
klenotnictví
Máte třpytivý 
sen? U nás v Eppi 
ho přetavíme 
v propracovaný klenot.

Hledáte udržitelný šperk 
na celý život? Dopřejte si ty 
nejkvalitnější recyklované 
materiály nebo stále 
oblíbenější lab-grown 
diamanty.

Zatím co váš šperk vzniká, 
informujeme vás o každém 
detailu. Za výslednou 
kvalitou si stojíme, a proto 
to předáním nekončí. 
Servis a záruku mají vaše 
šperky od nás už napořád.

Těšíme se na vás na 
www.eppi.cz

Choďte tak, jak to příroda zamýšlela
Obujte Ahinsa shoes – boty od fyzioterapeutů. Ručně 
vyrobené. Etické. A taaak pohodlné!

Všimli jste si někdy, jaký tvar mají vaše chodidla? Úplně jiný 
než běžné boty. Ty jim nedávají prostor pro přirozený pohyb. 
Ahinsa shoes proto vychází z tvaru vašeho chodidla. Přizpůsobí 
se vám. A vy v nich chodíte stejně zdravě jako bosky. Vznikají 
z etických high-tech materiálů a jsou 100% veganské. A navíc 
vám budou ukrutně slušet. 

www.ahinsashoes.cz 

Anti-age péče Eucerin Hyaluron-
Filler + 3× EFFECT
Jemné linky 
a vrásky vznikají 
proto, že pleť 
produkuje 
méně kyseliny 
hyaluronové, 
v důsledku 
čehož vypadá 
starší. Složení 
řady Eucerin 
Hyaluron-Filler 
+ 3x EFFECT – se 3 účinky proti vráskám – bylo vyvinuto 
speciálně proto, aby tento proces zpomalovalo:

1. Vyplňuje: Vysoko- a nízkomolekulární kyselina 
hyaluronová hydratuje a vyhlazuje vrásky.

2. Stimuluje: Antioxidant saponin zvyšuje produkci vlastní 
kyseliny hyaluronové v pleti až o 256 % a chrání pleť před 
volnými radikály. 

3. Zachovává: Enoxolon snižuje degradaci kyseliny 
hyaluronové o více než 50 %.

www.eucerin.cz

Světový design – lokální výroba
Objevujte 
spojení v podobě 
dlouholetých 
tradic a kreativity, 
inovativních 
řešení, smyslu pro 
detail a pro výkon, 
které zachytávají 
dnešní potřebu 
autentické krásy 
a pohodlí. Nová 
kolekce jaro/léto 
byla navržena na 
pilířích značky 
OZETA – kvalitní 
materiály, precizní 
zpracování 
a nadčasový 
design.

Dopřejte svému 
šatníku výjimečné 
produkty nyní se 
slevou 25%.

Coccodrillo
Už od první nitky 
zpracováváme materiál 
tak, aby výsledek 
stál opravdu za 
to. Coccodrillo se 
při výrobě dětského 
oblečení soustředí 
na kvalitu materiálů 
i designové zpracování, 
a to vše v souladu 
se směrnicemi 
Evropské komise, 
bezpečnostními 
standardy a certifikáty. 
To je naše priorita. 

Ohodnoťe naši 
snahu koupí nové 
kolekce 2022 značky 
Coccodrillo právě teď 
na našich prodejnách 
během Dnů Marianne 
se slevou -25 %.

Montblanc Legend Red
Legendární pánská vůně se představuje ve zcela novém pojetí. 
Charismatický dřevitě svěží parfém v troufalém červeném 
flakonu je výzvou pro všechny muže s touhou vyhrávat.

K dostání ve vybraných sítích parfumerií, Eau de Parfum 
50 ml, od 1620 Kč.


